
平成２４年１１月 

 

お 客 様 各 位 

 

東 山 口 信 用 金 庫 

 

 

合併に伴うインターネットバンキングサービスの内容変更のご案内 

 

 

平素よりインターネットバンキングサービスをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

当金庫は平成２４年１１月２６日（月）をもちまして、防府信用金庫と合併し新たな東山口信

用金庫としてスタートいたしました。つきましては、合併に伴い店舗名称の変更、振込手数料

等の一部変更がございます。 

お客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけしますが今後とも当金庫をご愛顧承りま

すようよろしくお願いいたします。 

 

 

１．店舗名称 

東山口信用金庫本店（柳井市）は柳井支店に変更となりました。 

東山口信用金庫本店（柳井市）へのお振込先口座・振替先口座をご登録のお客様につきま

しては、本店から柳井支店への変更作業が必要となります。 

恐れ入りますが、別紙「インターネットバンキングサービス店舗名称の変更手順」を参考

に店舗名称の変更等をお願いいたします。 

 

２．振込手数料 

  他金融機関宛振込手数料を一部変更させていただきます。 

他金融機関宛３万円以上  ３１５円 → ５２５円 

 

３．ＵＲＬ（ホームぺージアドレス） 

ＵＲＬ（ホームぺージアドレス）は「http://www.higashiyamaguchi-shinkin.co.jp」に変

更となりました。お客様にはブックマーク（お気に入り）の変更をお願いいたします。 

なお、携帯電話につきましては、変更はございません。 

 

 

※ご不明な点がございましたら、お取扱店舗窓口までお問い合わせください。 

http://www.higashiyamaguchi-shinkin.co.jp」に/

